

EVTK juhatuse koosolek

Aeg: 20.05.2024

Koht: Tondi 84, Tallinn

Osa võtsid: Riina Ernits, Hendrik Rikand, Raigo Tatrik, Merle Keerutaja, Anatoli Kuprijanovitš, Marko Mett

Puudusid: Sten Esna, Jaanika Jakobson

Lisaks osalesid: Kert Toobal, Mihkel Sagar, Rando Soome, Ülle Kama

Päevakord:

1. Jooksvate murede lahendamine

U-16 tütarlaste V finaalgrupis oli probleem Selver Tallinn V võistkonna ülesandmislehega. Kuna eksimus polnud esmakordne otsustas EVTK juhatus Selver Tallinn V võistkonna mängude tulemused selles grupis tühistada.

2. Laekunud muudatusettepanekud noorte võistlussüsteemi muutmiseks

Ettepanekuid oli laekunud päris palju ja kõik vaadatati läbi. Neist suur osa otsustati saata hääletusele ning mõningad mitte.

OTSUSTATI panna hääletusele:

U-20 võistlussüsteem:

Jätkata U-20 EMV korraldamist sarnaselt lõppenud hooajale ehk tekivad veerandfinaal paarid ja seejärel Final Four. Muuta kohtadele 5-8 toimuvat võistlussüsteemi ja tekitada turniiri asemel nõ poolfinaalid ja kohamängud.

EVF KV võistlussüsteem ja selle seotud EMV-ga.

Pärast EKV finaaltorniire moodustatakse 8 võistkonnaga põhiturniiri tabel (6 võistkonda I finaalist+2 tugevamat II finaalist) ning mängitakse seejärel kohale sõitudega turniir, kus osad saavad 4 mängu kodus-3 võõrsil ja teised vastupidi. Eelisseisus on tugevam asetus. Mängude kalender koostatakse koostöös EVF-ga ja peab saama paika hiljemalt 2 nädalat peale kaheksaliikmelise grupi selgumist!

Kohad alates üheksandast mängitakse viie võistkonna vaheliste turniiridena nagu varasemalt. EVF KV võitja selgub kaheksa võistkonna põhiturniiri tulemuste põhjal.

Seejärel mängivad EVF KV 7 ja 8 koht II finaaltorniiri kahe esimesega tsoonimängud 7 vs 10 ja 8 vs 9 selgitamaks välja Eesti meistrivõistluste kaks viimast veerandfinaali pääsejat.

Veerandfinaalide nädalavahetused fikseeritakse võimalusel kalenderplaani koostamisel!

HÄÄLETUSELE:

VARIANT I: Muudame süsteemi, selleks, et hajutada noormängijate koormust ja vältida kolmel järjestikusel päeval mängitavat viite kohtumist. Kodus-võõrsil mängudega jõuab võrkpall rohkematesse paikadesse kui tavapärased võistluste korraldajad.

VARIANT II: Jätame samaks nagu möödunud hooajal

U-18 võistlussüsteem

VARIANT I: Muudame selliseks nagu olid U-20 hooajal 2023/2024 ehk EMV toimub veerandfinaalid+final four

VARIANT II: U-18 vanuseklassis võiks mängida esimese finaali kaheksa võistkonna vahel kahes neljases alagrupis(sarnaselt selle aasta poiste Balti karikaga). See jätkaks iga võistkonna mängude aru samaks, aga turniir lõppeks kindlasti finaalmänguga, mida saaks soovi korral suuremalt korralda. Lisaks ei peaks sellel juhul korraldama enne viimast võistlust tsooniturniire, sest teise finaalgripi kaks paremat tõuseksid EMV esimesse finaali. Nii oleks lihtsam koostada

kalendrit, sest ei peaks eraldi nädalavahetust jätma u-18 tsoonide tarvis. U-18 hooaja lõpu kalender on nagunii väga tihe.

VARIANT III: Ei muuda midagi

U-14

Arutatakse, et U-14 vanuseklass võiks üle minna 6 vs 6 võrkpallile. Reeglite osas oleks erandid: mäng ikka läbi tsooni 3, libero lubatud ei ole. Serv alt või ülevalt? Võrgu kõrgus 2.15? Tuua juurde U-13 vanuseklass mis mängib 4vs4 praeguste U-14 reeglitega?

Hääletada:

VARIANT I: Lähme üle 6 vs 6 võrkpallile U-14 vanuseklassis ja paneme erisused reeglites paika.

VARIANT II: ei muuda midagi.

U-12 Võistlusvall

Variant I: Ametlik pall

Variant II: Mikasa Schoolball

Püüdmispalli:

Variant I: kaotame ära esimese puute püüdmise, teise puute püüdmine ubatud/aga ei kohusta. Miks? Teha mäng ise kiiremaks ja põnevamaks.

Variant II: ei muuda midagi

OTSUSED:

- U-16 I finaaltourniiri ajakavas mängule 1 tund ja 15 minutit+minimaalselt 25 minutit platsil soojenduse aeg.
- Liita kokku poeglase põhja 1 ja põhja 2 regioonid, sest võistkondade/klubide arv ei soodusta kahte eraldi regiooni. Poeglase jääb kokku 4 regiooni, millest igast pääseb 5 võistkonda finaaltourniirile.

Arutamiseks/selgitamiseks:

- Nimekirjade korrashoid maia.volley.ee süsteemis
- Aastalõpu laste teema
- Muud teemad